SECRETARIA DE ESTADO DA ADMINISTRAÇÃO E DA PREVIDÊNCIA
DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS E PREVIDÊNCIA

1/2

EDITAL Nº 041/2021 - DRH/SEAP

A DIRETORA DO DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS E PREVIDÊNCIA DA SECRETARIA
DE ESTADO DA ADMINISTRAÇÃO E DA PREVIDÊNCIA SEAP, no uso de suas atribuições legais, bem
como atendendo aos termos do Decreto Estadual nº 7.116, de 28/01/2013, e considerando os Editais nº
29/2020 e 35/2021/DRH/SEAP, resolve

TORNAR PÚBLICA

1. A convocação para a realização da Prova Objetiva, nos termos dos Editais nº 29/2020 e
35/2021/DRH/SEAP, do concurso público para o Instituto Água e Terra IAT.

2. As Provas serão realizadas nas cidades de Cascavel, Curitiba e Maringá, no estado do Paraná e estão
previstas conforme a seguir:

8. DAS

SECRETARIA DE ESTADO DA ADMINISTRAÇÃO E DA PREVIDÊNCIA
DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS E PREVIDÊNCIA

2/2